[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.07.2017                                                                                                                              № 2834
О внесении изменений в постановление
Администрации ЯМР от 25.02.2015 № 997
 «О создании градостроительной комиссии
Ярославского муниципального района»
Администрация района постановляет:
1. Внести следующие изменения в состав градостроительной комиссии Ярославского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 25.02.2015 № 997:
1.1. Ввести в состав Комиссии:

- заместителя директора представительства Ассоциации строителей России по Ярославской области, кандидата наук, Почетного строителя России;
- генерального директора ООО «Премьер Девелопмент», кандидата наук.
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Ярославского

муниципального района

  Н.В. Золотников